
 
Uchwała Nr 165/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
                                           z dnia 09 listopada 2021 roku 

 
w sprawie: przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 
2022 rok wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej. 
 
Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego  uchwala co następuje: 
 
 

 
§ 1. Przedłożyć projekt uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2022 rok  
wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej.    

 
 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 


